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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 32/2021

LISTA

CAMPUS CAMPUS PETROLINA

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 19183 VITOR ALEXANDRE SOUZA BRITO 9.5

2 17797 JUAN NICKSON SANTOS NASCIMENTO 9.4

3 19989 JOSÉ SANTANA DE SOUSA 9.4

4 15475 ANNA LUIZA DE MELO SOARES 9.3

5 17634 PAULA ÂNGELA EMANUELA DE AZEVEDO GOMES 9.2

6 15972 LETTYCIA ARAUJO DE BRITO 9.1

7 15626 MARIA CLARA DOS SANTOS SOUZA 9.1

8 15991 IZABELLY SILVA BARBOSA 9.1

9 16004 MARIA EDUARDA DE SOUZA DELMIRO 9.0

10 17114 MARIA ANNA SOUZA FREIRE 9.0

11 15713 KEZIA CECYLLIA PEREIRA CAVALCANTE 9.0

12 16903 MARIANNY COELHO LUZ SILVA 8.9

13 15617 PEDRO HENRIQUE BELTRA FREIRE GODIM 8.9

14 17738 MARIA VITORIA RIBEIRO JANUARIO 8.8

15 15733 THALITA VITÓRIA VIEIRA ARAÚJO 8.8

16 18432 WELISVALDO DE MACEDO GONÇALVES 8.8

17 17698 BRUNA DE ALENCAR MENEZES 8.8

18 17975 THAYNARA HELLEN PEREIRA DE SOUZA 8.7

19 17679 MARCIANA DA SILVA CRUZ 8.7

20 16506 RUBENS VINÍCIUS DA ROCHA SILVA 8.7

21 15967 LUIS FELIPE FERREIRA DOS REIS 8.7

22 16991 SAMUEL CAVALCANTE TORRES 8.7

23 16535 JOSÉ HALLYSON DE SOUZA LIMA 8.7

24 15483 DANIELA RIBEIRO AMANDO GRANJA 8.6

25 15307 PAMELA BATISTA CARDOSO 8.6

26 16237 FELLYPE GOMES DA SILVA 8.6

27 19570 FRANCINEIDE LACERDA DOS SANTOS 8.6

28 18054 RUAN RODRIGUES CARVALHO 8.5

29 19002 EVILLY VITORIA LIMA SANTOS 8.5

30 15393 ANDRESSA GALDINO DANTAS 8.4

31 17705 YOHANNA ARAUJO EPINDOLA 8.4

32 16451 LUCAS KAUÊ NERES DE SOUZA 8.4

33 17193 LARA DOS SANTOS PEREIRA 8.4

34 17383 SAMUEL VITOR FONSECA SANTANA 8.4

35 16808 ADRYDA DE MOURA ANDRADE 8.3

36 17636 MARIA EDUARDA COSTA DANTAS 8.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 17437 NATASHA DA SILVA OLIVEIRA 8.3

38 15587 TAWANE KEMYLLE DE SOUSA BARROS 8.3

39 15227 BRENDA OLIVEIRA DE SOUZA 8.3

40 15861 LUAN DE OLIVEIRA BARBOSA 8.3

41 18929 WAYSLANE SIQUEIRA DOS SANTOS 8.3

42 18520 ELIKA NICOLLI DUARTE COELHO 8.3

43 17105 LEVI ATTAN FERREIRA DA SILVA 8.3

44 19520 AVILLA EUGÊNIA SANTANA CARVALHO 8.2

45 18698 ANA VITÓRIA BATISTA DE ALMEIDA 8.2

46 18760 CARLA JENNIFER BENICIO DA SILVA 8.2

47 15545 EVILLY RIBEIRO DA SILVA FERREIRA 8.2

48 19611 LUANA VITORIA COSTA SANTOS 8.2

49 18223 MARIA GABRIELA DA SILVA GONÇALVES 8.2

50 15229 LOHANNA FALCÃO FREIRE 8.1

51 16886 MARIA CLARA MARIANO FREIRE 8.1

52 17115 BRENDA FERREIRA DE SOUZA 8.1

53 16514 MARIA CECILIA DELMONDES RODRIGUES 8.1

54 18580 VALESKA FARIAS VIEIRA 8.0

55 18405 FRANKILLY SEPEDRO CARVALHO 8.0

56 16812 MARIA EDUARDA NUNES PAIXÃO GUIMARÃES 8.0

57 17789 WEVERTON WRICK FERREIRA CARVALHO 8.0

58 16711 RODRIGO ABRANTES DA SILVA 8.0

59 18138 MARIA EDUARDA PEREIRA DE MORAES DANTAS 8.0

60 19202 YAN GABRIEL ALVES DOS SANTOS 8.0

61 18277 EMILY MANUELLE DOS SANTOS MARIANO 8.0

62 15264 MARIA HELENA DA SILVA GONÇALVES 8.0

63 19514 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA 7.9

64 17353 JULIANA DE SALES COELHO 7.9

65 16555 PEDRO ANTÔNIO COELHO SILVA 7.9

66 15555 TALITA GEOVANNA SILVA OLIVEIRA 7.9

67 17009 ANA WALERIA BARRETO DE OLIVEIRA 7.9

68 15159 CLARA BEATRIZ GOMES COSTA 7.8

69 16953 ISAAC BARBOSA RODRIGUES DOS SANTOS 7.8

70 19004 DEUZIMARA SILVA DE LACERDA 7.8

71 16307 HUGO DOS SANTOS MENEZES 7.8

72 19187 PEDRO VICTOR ANTUNES DA SILVA 7.8

73 19182 WEYDCHANDERSON ALVES ROQUE 7.8

74 17345 JOSEANE LAYSSA DOS SANTOS FERREIRA 7.7

75 17431 GRAZIELLE BRITO NEPONUCENO 7.7

76 18100 ALEXANDRE DIAS FREIRE LOPES DA SILVA 7.7

77 16620 ERIC VITOR DE SOUSA PEREIRA 7.7

78 16772 ANDRESSA BRENNA PEREIRA DA SILVA 7.7

79 19103 MARIA EDUARDA MENEZES DOS SANTOS DE SÁ TORRES 7.6

80 18949 MAELSON RODRIGUES DOS PASSOS FILHO 7.6

81 18942 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 7.5

82 17904 DANYARA ALVES DE MELO 7.5

83 18655 ELIZABETH LOPES NETO 7.5

84 19209 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES AMORIM 7.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

85 19312 VITÓRIA DOS SANTOS RETRÃO 7.4

86 20063 ISADORA GOMES RIBEIRO 7.4

87 17442 ANNA VITÓRIA AMORIM CAVALCANTE E CASTRO 7.4

88 15907 MARIA LUISA BARBOSA DA SILVA 7.4

89 17716 IGOR JOSÉ DA SILVA GOIS SANTOS 7.4

90 19470 VICTOR LACERDA BAGAGIM 7.4

91 18272 THAYNAN EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA 7.3

92 16746 WAGNER AILTON BORGES BEZERRA 7.3

93 16779 SARAH GABRIELA MARTINS DA SILVA 7.3

94 16311 LUANA TEIXEIRA DA SILVA 7.3

95 19974 THIAGO GONÇALVES BRITO 7.3

96 18243 MARLON NONATO SILVA 7.3

97 15897 MARIA FERNANDA ALVES SIQUEIRA 7.3

98 16141 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 7.2

99 16044 MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 7.2

100 19513 ANA BEATRIZ DANTAS DA SILVA SOUZA 7.1

101 15298 THALISSON RUAN DOS SANTOS SENA 7.1

102 15862 ANA TAMIRES SOUZA DA SILVA 7.1

103 17709 TALYSON SANTIAGO LIMA DOS SANTOS 7.1

104 18481 JOÃO PEDRO FREIRE BEZERRA 7.1

105 18332 MARIA LUÍZA AQUINO DE SOUZA 7.0

106 18139 PEDRO SAMUEL BEZERRA FERREIRA DE LIMA 6.9

107 18517 MATHEUS HENRIQUE BATISTA DOS SANTOS 6.9

108 17179 MOISÉS EDUARDO ROMÃO SANTANA 6.8

109 18359 MARIA CLARA DE SOUZA 6.8

110 18321 SAMARA HELOÍSA MATIAS DA SILVA 6.8

111 19532 EMILY LOURHANY DA SILVA 6.7

112 15289 GISELLI DA SILVA JORDÃO 6.6

113 15145 MARIA ELOISA CASSIANO DOS SANTOS 6.6

114 16786 GABRIEL PEREIRA TORRES 6.6

115 18853 JEYSLANNY DA SILVA BARBOZA 6.5

116 18834 AMANDA ANDRADE SOUZA 6.5

117 19581 LUNA CADIDÉ LOIOLA 6.5

118 17991 GERLIANY BEATRIZ DAMASCENO COSTA 6.4

119 19652 KELLY LETICIA DOS SANTOS 6.4

120 18022 SARAH RUANNY ANJOS DA SILVA 6.3

121 15920 LILITH MARIA ANDRADE PINHEIRO DE MELO 6.0

122 17813 MARIA DE LOURDES PEREIRA VIANA 5.6

123 17360 MARIA VITÓRIA SOUSA DIAS 5.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 19989 JOSÉ SANTANA DE SOUSA 9.4

33 2 17193 LARA DOS SANTOS PEREIRA 8.4

34 3 17383 SAMUEL VITOR FONSECA SANTANA 8.4

53 4 16514 MARIA CECILIA DELMONDES RODRIGUES 8.1
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

63 5 19514 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA 7.9

86 6 20063 ISADORA GOMES RIBEIRO 7.4

87 7 17442 ANNA VITÓRIA AMORIM CAVALCANTE E CASTRO 7.4

90 8 19470 VICTOR LACERDA BAGAGIM 7.4

93 9 16779 SARAH GABRIELA MARTINS DA SILVA 7.3

110 10 18321 SAMARA HELOÍSA MATIAS DA SILVA 6.8

115 11 18853 JEYSLANNY DA SILVA BARBOZA 6.5

122 12 17813 MARIA DE LOURDES PEREIRA VIANA 5.6

123 13 17360 MARIA VITÓRIA SOUSA DIAS 5.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 15991 IZABELLY SILVA BARBOSA 9.1

12 2 16903 MARIANNY COELHO LUZ SILVA 8.9

17 3 17698 BRUNA DE ALENCAR MENEZES 8.8

19 4 17679 MARCIANA DA SILVA CRUZ 8.7

23 5 16535 JOSÉ HALLYSON DE SOUZA LIMA 8.7

29 6 19002 EVILLY VITORIA LIMA SANTOS 8.5

30 7 15393 ANDRESSA GALDINO DANTAS 8.4

38 8 15587 TAWANE KEMYLLE DE SOUSA BARROS 8.3

45 9 18698 ANA VITÓRIA BATISTA DE ALMEIDA 8.2

46 10 18760 CARLA JENNIFER BENICIO DA SILVA 8.2

57 11 17789 WEVERTON WRICK FERREIRA CARVALHO 8.0

66 12 15555 TALITA GEOVANNA SILVA OLIVEIRA 7.9

69 13 16953 ISAAC BARBOSA RODRIGUES DOS SANTOS 7.8

77 14 16620 ERIC VITOR DE SOUSA PEREIRA 7.7

79 15 19103 MARIA EDUARDA MENEZES DOS SANTOS DE SÁ TORRES 7.6

84 16 19209 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES AMORIM 7.5

88 17 15907 MARIA LUISA BARBOSA DA SILVA 7.4

89 18 17716 IGOR JOSÉ DA SILVA GOIS SANTOS 7.4

99 19 16044 MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 7.2

104 20 18481 JOÃO PEDRO FREIRE BEZERRA 7.1

116 21 18834 AMANDA ANDRADE SOUZA 6.5

118 22 17991 GERLIANY BEATRIZ DAMASCENO COSTA 6.4

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 15972 LETTYCIA ARAUJO DE BRITO 9.1

7 2 15626 MARIA CLARA DOS SANTOS SOUZA 9.1

11 3 15713 KEZIA CECYLLIA PEREIRA CAVALCANTE 9.0

39 4 15227 BRENDA OLIVEIRA DE SOUZA 8.3

41 5 18929 WAYSLANE SIQUEIRA DOS SANTOS 8.3

55 6 18405 FRANKILLY SEPEDRO CARVALHO 8.0
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

81 7 18942 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 7.5

85 8 19312 VITÓRIA DOS SANTOS RETRÃO 7.4

111 9 19532 EMILY LOURHANY DA SILVA 6.7

117 10 19581 LUNA CADIDÉ LOIOLA 6.5

119 11 19652 KELLY LETICIA DOS SANTOS 6.4

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 16004 MARIA EDUARDA DE SOUZA DELMIRO 9.0

CURSO ELETROTÉCNICA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 17151 RUAN MIGUEL BARBOSA DE SENA 9.4

2 17511 CRISTIANO RONALDO BORGES CAMPOS 9.3

3 15637 EMILY MAIARA MOURA DA SILVA 9.1

4 15284 KAROLINY VITORIA SILVA 9.0

5 16657 ANA JULIA SILVEIRA RAMALHO 8.9

6 19955 HELENA POESIA DUARTE REIS 8.9

7 19443 CARLOS EDUARDO DE SOUZA ALVES 8.8

8 19383 RAÍ BRUNO DE SOUSA COSTA SANTOS 8.8

9 19145 EVANDRO LUCAS DA SILVA CRUZ 8.8

10 15987 ANNA LUIZA CAVALCANTI BARROS 8.8

11 15621 JOSEMAR DANIEL SILVA JÚNIOR 8.7

12 18384 THAYS COSTA NERES 8.7

13 15506 ALESSANDRO FELIPE SOUZA CARDOSO 8.5

14 17648 GEOVANA DA SILVA SANTOS 8.5

15 17323 BEATRIZ DOS SANTOS BIZERRA 8.5

16 16844 MARIA CLARA MARQUES CARDOSO DOS SANTOS 8.5

17 16970 BEATRIZ APARECIDA PEREIRA GENÚ 8.4

18 18745 KAUAN FELYPE DA SILVA PAZ 8.4

19 17018 EDSON EMANUEL DA SILVA SOUZA 8.4

20 16914 JADISSON MIGUEL BEZERRA BENEVIDES 8.4

21 15322 PAULO VINÍCIUS CASSIANO UCHÔA 8.3

22 16442 SARA GRAZIELI CAMPOS BARBOSA 8.3

23 18244 ARTHUR DE ALMEIDA CAVALCANTE 8.3

24 19451 TUANNE KETLEM PEREIRA SOARES 8.3

25 17180 NICOLLE BEATRIZ DOS SANTOS 8.3

26 15193 JOSUE OLIVEIRA DA SILVA 8.3

27 18970 WELDSON VINÍCIUS DE LIMA BRAGA 8.2

28 16267 HUGMARIO GOMES DOS SANTOS FILHO 8.2
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29 19371 HENRIQUE GABRIEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 8.2

30 17044 DOMINGOS VINICIUS MAIA DE FREITAS GOIS 8.1

31 15955 LUIZ GUSTAVO MENDONÇA DE CARVALHO QUEIROZ 8.1

32 18541 KELVIN KAUÃ DE SENA LIMA 8.0

33 16655 ANDREY CAUA ARAUJO SANTOS 8.0

34 18876 PEDRO ENRIQUE RODRIGUES BATISTA 8.0

35 17033 RICARDO TORRES SILVA 8.0

36 17628 DANIEL DE SOUZA NUNES 8.0

37 15149 ANNE KARIELLY SILVA DE SOUZA ALENCAR 8.0

38 19878 KEVEN DELLERY FREITAS SANTOS 7.9

39 16456 ALICYA BEATRIZ DIAS DE AMORIM 7.9

40 19505 LUCAS DA SILVA LIMA 7.9

41 15969 UOLACE BARBOSA DE ARAÚJO 7.9

42 17850 ARTHUR DE SOUZA COELHO 7.9

43 15454 ITALO GUSTAVO AQUINO ALVES 7.9

44 18283 JOÃO PEDRO SOARES PRYSTHON 7.8

45 19826 BRUNO RIBEIRO DA SILVA 7.8

46 17396 VICTOR MAX DA SILVA OLIVEIRA 7.8

47 16021 GUSTAVO DA SILVA BARROS DE LIMA 7.8

48 17815 LETÍCIA BARBOSA SANTOS 7.8

49 16632 AGNYS KAUANY MATIAS CAVALCANTE MOREIRA 7.7

50 17828 EMILLY BEATRIZ DE SA MOREIRA 7.7

51 16641 LARISSA APARECIDA DE SOUZA SANTOS 7.7

52 20153 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DO NASCIMENTO 7.7

53 17958 JOSILANE DA SILVA GOMES 7.7

54 19858 RUAN ARAUJO NUNES 7.6

55 17307 JOSÉ VITOR DE OLIVEIRA TERXEIRA 7.6

56 20135 RAISSA KAILANY DA SILVA COELHO 7.6

57 18214 ERICK SANTOS RABELO 7.6

58 18427 CAÍQUE BRUNO RIBEIRO DO NASCIMENTO SANTOS 7.5

59 17155 CARLOS DANIEL DE ARAÚJO SILVA 7.5

60 18601 JOAQUM JOSÉ DOS SANTOS NETO 7.5

61 15236 ITALO RIAN VIEIRA BERNARDO 7.5

62 17967 PEDRO GABRIEL PACHECO ARAÚJO 7.5

63 15492 MARCUS VINICIUS VIANA DOS SANTOS 7.5

64 16213 WESLEY TAUAN PEREIRA DOS SANTOS 7.5

65 18727 MARCOS VINICIUS RAMOS SEVERO 7.4

66 18349 ELEN APARECIDA DE ANDRADE MATOS 7.4

67 17329 CARLOS HENRIQUE BARBOSA PEREIRA 7.4

68 16491 VITOR LEANDRO DA SILVA 7.4

69 16709 GUILHERME ROMÃO BARBOSA DO NASCIMENTO 7.4

70 17812 ROMULO EVANGELISTA DE AMORIM NUNES 7.4

71 15139 FILIPE DA SILVA RODRIGUES 7.4

72 17195 GILMAR DOS SANTOS CASSIANO 7.4

73 20064 JOÃO BATISTA DA SILVA 7.4

74 19016 FILIPE NERY RODRIGUES DA SILVA 7.3

75 19181 VINÍCIUS BARBOSA DA SILVA 7.3

76 17350 FLÁVIO GABRIEL COSTA DOS SANTOS 7.2
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Classificação Inscrição Nome Nota

77 15118 LUCAS GABRIEL FREIRE DOS SANTOS 7.2

78 17150 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DE ALMEIDA 7.2

79 18691 MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA 7.1

80 19338 PEDRO LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 7.1

81 16741 FREDSON KAUÃ LIMA SANTANA 7.0

82 18216 CÁSSIO DE SOUSA NEVES 7.0

83 15952 WESLEY NEY SOARES BAGAGI 6.9

84 18962 PAULO HENRIQUE CARVALHO DO NASCIMENTO 6.9

85 19864 MATHEUS VICTOR NASCIMENTO DE SÁ 6.9

86 15445 JOSÉ ALAN DE SOUSA ALVES 6.9

87 16718 GUSTAVO EMANOEL BARBOSA DO NASCIMENTO 6.9

88 20146 VINÍCIUS ERÁCLITO BARROS CAVALCANTI 6.8

89 17035 KAIQUE LUAN CASSIANO SANTOS 6.8

90 18121 HEITOR ISAÍAS RODRIGUES DOS SANTOS 6.7

91 17272 GUILHERME DA SILVA 6.7

92 19275 JOEDSON DOS SANTOS SILVA 6.7

93 15290 JOSE JONAS SOUSA DA SILVA 6.7

94 18475 IZABEL VITÓRIA EVANGELISTA DE SOUZA 6.7

95 18086 DALTON JORHAI PAIVA ALMEIDA 6.7

96 17785 ALISSON CAIK ARAUJO GUIMARÃES 6.6

97 15200 SOFIA LAURA RIBEIRO ALMEIDA 6.6

98 17330 ARTHUR DE SOUZA PASSOS 6.6

99 15430 JOSÉ OTÁVIO ROCHA CASTRO 6.5

100 16372 FELIPE MENDES DE OLIVEIRA 6.5

101 19897 LUHAN VINICIUS NUNS DA COSTA 6.5

102 19465 LIGIA RAQUEL SOUZA DE ANDRADE 6.5

103 17063 JOÃO HENRIQUE DA SILVA PACHECO 6.4

104 16587 IAN VINÍCIUS IGINO DE CARVALHO 6.4

105 17154 FILIPE DANTAS RIBEIRO 6.2

106 19972 ANDRÉ GUSTAVO ALVES DE LIMA 6.1

107 19711 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DE SOUZA 5.9

108 17739 SILAS RAMOS GOMES 5.9

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

27 1 18970 WELDSON VINÍCIUS DE LIMA BRAGA 8.2

40 2 19505 LUCAS DA SILVA LIMA 7.9

86 3 15445 JOSÉ ALAN DE SOUSA ALVES 6.9

92 4 19275 JOEDSON DOS SANTOS SILVA 6.7

98 5 17330 ARTHUR DE SOUZA PASSOS 6.6

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 15284 KAROLINY VITORIA SILVA 9.0

9 2 19145 EVANDRO LUCAS DA SILVA CRUZ 8.8
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 3 17323 BEATRIZ DOS SANTOS BIZERRA 8.5

51 4 16641 LARISSA APARECIDA DE SOUZA SANTOS 7.7

52 5 20153 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DO NASCIMENTO 7.7

53 6 17958 JOSILANE DA SILVA GOMES 7.7

55 7 17307 JOSÉ VITOR DE OLIVEIRA TERXEIRA 7.6

57 8 18214 ERICK SANTOS RABELO 7.6

61 9 15236 ITALO RIAN VIEIRA BERNARDO 7.5

72 10 17195 GILMAR DOS SANTOS CASSIANO 7.4

74 11 19016 FILIPE NERY RODRIGUES DA SILVA 7.3

82 12 18216 CÁSSIO DE SOUSA NEVES 7.0

85 13 19864 MATHEUS VICTOR NASCIMENTO DE SÁ 6.9

89 14 17035 KAIQUE LUAN CASSIANO SANTOS 6.8

94 15 18475 IZABEL VITÓRIA EVANGELISTA DE SOUZA 6.7

95 16 18086 DALTON JORHAI PAIVA ALMEIDA 6.7

103 17 17063 JOÃO HENRIQUE DA SILVA PACHECO 6.4

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 16844 MARIA CLARA MARQUES CARDOSO DOS SANTOS 8.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 15637 EMILY MAIARA MOURA DA SILVA 9.1

7 2 19443 CARLOS EDUARDO DE SOUZA ALVES 8.8

18 3 18745 KAUAN FELYPE DA SILVA PAZ 8.4

49 4 16632 AGNYS KAUANY MATIAS CAVALCANTE MOREIRA 7.7

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

96 1 17785 ALISSON CAIK ARAUJO GUIMARÃES 6.6

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

106 1 19972 ANDRÉ GUSTAVO ALVES DE LIMA 6.1

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

73 1 20064 JOÃO BATISTA DA SILVA 7.4

88 2 20146 VINÍCIUS ERÁCLITO BARROS CAVALCANTI 6.8

CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 17397 RENATA RIBEIRO SANTOS 9.9

2 19300 TIAGO ALMEIDA ROCHA 9.7

3 15501 MICAEL FILIPE BEZERRA DE ALENCAR 9.7

4 17256 ANA CLARA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 9.6

5 15812 THAYNA TELIS AMORIM DE SOUZA 9.6

6 16734 RAFAELA SANTOS SALES 9.5

7 16483 PAULO HENRIQUE ÂNGELO MEDRADO 9.5

8 18586 JOSÉ GABRIEL GAMA DOURADO BASTOS 9.5

9 17423 ANA CLÁUDIA RODRIGUES DE SOUSA 9.4

10 15484 MARIA ANTONIA DE SOUZA OLIVEIRA 9.4

11 18707 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 9.4

12 19198 CARLOS MIGUEL ALENCAR FONSECA 9.3

13 19072 ÉRIK JEAN PIANO ALVES 9.3

14 15694 IAN CARLOS ARAUJO SILVA SA 9.3

15 19403 JULIENE BARBARA CARVALHO SILVA 9.2

16 16862 SÁRVIA CRUZ SANTOS 9.2

17 16598 LAIZA THAILANY RIBEIRO DE SANTANA 9.2

18 19425 JULIA BARBARA CARVALHO SILVA 9.1

19 16334 MATEUS DE ALMEIDA XAVIER 9.1

20 17609 TIAGO DE SOUZA 9.1

21 17935 PAULO ROBERTO SOUZA BONFIM 9.1

22 16235 THAYNARA ARAUJO DE BRITO 9.1

23 15327 HAYLA LOUYSE PINTO DA SILVA 9.0

24 15123 VIVIANE DAMIANA ARAUJO DE BRITO 9.0

25 19102 FERNANDA RODRIGUES SALES 9.0

26 19668 LUCAS MIGUEL RODRIGUES CONRADO LOPES 9.0

27 19525 ISAQUE SAMUEL MIRANDA DOS REIS 9.0

28 17832 SAVIO VELOSO DOS SANTOS 8.9

29 15444 AMANDA CASTRO LOPES 8.9

30 19939 ÍTALO FELIPE MARINHO DA SILVA 8.9

31 18253 LUCIANA MARTINS SILVA SENA 8.9

32 19230 MARIA EDUARDA DINIZ DA SILVA 8.9

33 17312 MARIA PAULA COELHO DE AMORIM 8.8

34 19357 THAYNÁ NERY DE BRITO 8.8

35 19789 PABLO RUAN RAMOS MARTINS 8.8

36 17565 VICTÓRIA KARIN MAGALHÃES SÁ 8.8

37 16505 RAIANE ALVES DA SILVA 8.8
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38 18571 LUAN ESTRELA DE OLIVEIRA 8.8

39 17388 DANIELE NORONHA CARVALHO 8.8

40 17524 JOÃO MELQUIADES SILVA BANDEIRA 8.8

41 16959 NICOLAS DE OLIVEIRA RODRIGUES 8.8

42 18489 DAYANA DA SILVA OLIVEIRA 8.7

43 18515 ISABELE DE FREITAS RIBEIRO 8.7

44 15997 BIANCA SILVA MARTIRES ARAUJJO 8.7

45 17174 RAFAEL SOLONE DE SOUSA MENDES 8.7

46 19086 ITHALU CAUÃ DOS SANTOS CALLOU 8.7

47 16510 JULIA ISABELLE VIEIRA DOS SANTOS 8.7

48 16582 RAFAEL RODRIGUÊS DA SILVA 8.7

49 16091 JAILANE RODRIGUES COÊLHO 8.7

50 19192 MARIA MILENY BEATRIZ DA SILVA 8.7

51 16857 EVILLY THAUANY FERREIRA DE SOUZA 8.7

52 19190 MATHEUS DOS SANTOS BELFORT PRATES 8.7

53 16190 AGATHA YASMIM DE OLIVEIRA 8.7

54 17402 CLARA REGINA MACHADO DE ALMEIDA 8.7

55 15487 AUGUSTO LUTHER SILVA DE BRITO 8.6

56 15896 MIRELLA VITORIA DA SILVA BRITO 8.6

57 17610 CAUAN ALENCAR COELHO 8.6

58 19945 VANESSA MARIA GOMES DA SILVA 8.6

59 19589 YASMIN AMORIM PIONORIO 8.6

60 19930 IZABELLI SILVA SOEIRO MONTES DA CRUZ 8.6

61 18220 ELIEL DA SILVA BEZERRA 8.6

62 15405 ANDRÉ PEIXOTO DE OLIVEIRA 8.6

63 15359 ELIS VASCONCELOS BERTI SANJUAN 8.6

64 16573 RENATA JOCIELDA BATISTA 8.6

65 20024 LIS MATTOS MIZAEL 8.5

66 17188 ANDRÉ LUÍS HÉLIO CAVALCANTI 8.5

67 18234 LARISSA RODRIGUES DA SILVA 8.5

68 16617 DANIEL OLIVEIRA BRITO DE SÁ 8.5

69 19947 ANA CARLA BARBOSA DE ALENCAR 8.5

70 18190 ALLANA MARIA NERIS BARBOSA 8.5

71 15431 LUIZ HENRIQUE COELHO ANDRADE 8.5

72 20011 JOSÉ GUILHERME CHALEGRE DE OLIVEIRA 8.5

73 16721 MARIA CLARA CARIRI DE MELO 8.5

74 17881 BÁRBARA CARVALHO DA CRUZ 8.5

75 18450 GUILHERME DA SILVA CANDIDO 8.5

76 15446 YAN DE OLIVEIRA AQUINO 8.5

77 16551 MÉRCIA JULLIANE DE LIMA SOUZA 8.5

78 19602 BRENO SILVA ARAGÃO 8.5

79 19909 IRIS KAUANE RODRIGUES DA SILVA 8.4

80 18921 LETÍCIA LIMA SANTANA DA SILVA 8.4

81 16005 ANA KAROLAINY RODRIGUES 8.4

82 17303 HAILLY DA SILVA LOPES 8.4

83 18040 JOÃO GUILHERME GONÇALVES SANTOS 8.4

84 18403 LETICIA GABRIELLA TENORIO OLIVEIRA 8.4

85 15552 MARIA RITA LOPES LEITE DO NASCIMENTO 8.4
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86 17912 GABRIELLY FREIRE DA SILVA 8.4

87 19045 LETÍCIA MONTE FÉLIX 8.4

88 17010 JOÃO MANOEL CERQUEIRA NASCIMENTO 8.4

89 20113 JÚLIO CÉSAR BRAGA DA COSTA 8.4

90 18643 JOÃO VICTOR DA SILVA SIQUEIRA 8.4

91 17007 YASMIM RODRIGUES MENDES DOS REIS 8.4

92 15767 MICAEL DANTAS ARAUJO BEZERRA 8.3

93 18706 ANA LUIZA RODRIGUES DA SILVA 8.3

94 19705 LUAN MACEDO MATOS 8.3

95 16814 JOAO PEDRO CARVALHO CARDOSO 8.3

96 19161 JÚLIA CARDOSO LOIOLA 8.3

97 16480 KAUÃ DIAS LIMA 8.3

98 19196 JOÃO VITOR BARBOZA DE MORAES 8.3

99 15278 ANA VITÓRIA DE MIRANDA SILVA 8.3

100 15521 WENDELL MAIA RODRIGUES 8.3

101 16589 MARIA LETICIA RODRIGUES 8.2

102 17003 LÍDIA MICAL SANTANA DE LIMA 8.2

103 17206 ANA ELOISA APOLINARIO DE PAULA SANTOS 8.2

104 17060 HEITOR COSTA DE MASCENA 8.2

105 16624 JAIANE MEL SILVA SOUZA NASCIMENTO 8.2

106 18235 SAMUEL LUCAS BARBOSA GONÇALVES 8.2

107 17566 JOÃO EMANUEL SILVA DE SOUZA 8.2

108 20188 SOFIA ROCHA JUNQUEIRA 8.2

109 18019 WILLIAM ARAUJO COSTA 8.2

110 15653 MIRYANN KETLYN DA SILVA SANTOS 8.2

111 16652 ANTONIO EDGAR EVANGELISTA OLIVEIRA 8.2

112 17555 JOSÉ LUCAS CORDEIRO DA SILVA 8.2

113 19384 ANA LUIZA MARQUES VARJÃO 8.1

114 18538 CECÍLIA DA SILVA RESENDE 8.1

115 17582 LOURRANY VITORIA GOMES DE SOUZA 8.1

116 16902 WEDJA LORRANY SOUZA DANTAS 8.1

117 16942 MARIA EDUARDA FERNANDES DE SOUZA 8.1

118 18335 EMILY DE JESUS DAMASCENO DANTAS 8.1

119 16609 JENIFER LOPES DOS SANTOS 8.1

120 17045 BRUNO VITOR DO NASCIMENTO 8.1

121 16683 ESTEFANNY SOARES RODRIGUES 8.1

122 16784 ARTUR LUCENA MARQUES 8.1

123 17089 JOÃO VITOR SANTANA MEDRADO 8.1

124 18509 ANA BEATRIZ OLIVEIRA E SILVA 8.0

125 15814 MARIA EDUARDA NUNES SILVA 8.0

126 18165 HELLEN CRISTINA DO NASCIMENTO RODRIGUES 8.0

127 16565 GABRIELLY DA SILVA TORRES 8.0

128 15588 ESTHER LOUISE DIAS DE OLIVEIRA 8.0

129 18928 KÁSSIA KETILEY MENDES DA SILVA 8.0

130 17925 HELOISE SANTOS MENDES 8.0

131 17267 LÍGIA SOUZA BARROS DE OLIVEIRA 8.0

132 18975 ANA CLARA CARDOSO FERNANDES 8.0

133 16010 LUCAS FELIX DE CARVALHO 8.0

Página 11 de 25



Gerado em: 24/11/2021 às 15:07:53

Classificação Inscrição Nome Nota

134 16226 PEDRO ALVES ARCANJO FAHEINA MAIA 8.0

135 15909 MARIA LUIZA CAVALCANTE PASSOS 8.0

136 18752 SILVIO AQUILES CALDAS DE SOUZA 8.0

137 19193 LAVÍNIA EVELLYN DA SILVA ALVES LUCAS 8.0

138 17048 BRENNA TORRES DE ALENCAR 7.9

139 15946 RICARDO LUCAS FERREIRA CAMPOS 7.9

140 16187 ANA RAIANNY ALVES DE SOUZA 7.9

141 16203 RAYRA OLIVEIRA DO NASCIMENTO SANTOS 7.9

142 19535 DEBORA JAMILLY GUIMARÃES SOARES 7.9

143 18994 BEATRIZ QUEIROZ LOURENÇO 7.9

144 15356 ARTHUR DE AQUINO CAVALCANTI 7.9

145 16362 LARYSSA AMORIM SANTOS 7.9

146 18372 TAÍLA MARIA DE MENEZES CUNHA 7.9

147 18626 MAX ALEXANDRE RODRIGUES DIAS DA SILVA 7.9

148 15270 MAYSA FERREIRA DE OLIVEIRA 7.8

149 16339 TARCIANA MIRELLA PEREIRA DOS SANTOS 7.8

150 15352 GABRIEL ALVES DE AMORIM 7.8

151 18600 JOÃO GABRIEL MOURA DE LUCENA RAMOS 7.8

152 16031 YAGO JOSÉ SOARES NASCIMENTO SANTOS 7.8

153 15625 JOSIAS COSTA FERNANDES DA CONCEICAO 7.8

154 15281 MIGUEL RUAN SILVA SANTOS 7.8

155 15800 STEFANNE BEATRIZ CARDOSO DA SILVA AMORIM 7.8

156 18435 PEDRO ÉBER SCHNEIDER SOARES ALVES 7.8

157 15153 DEIVID MACEDO VIEIRA 7.8

158 18425 GUSTAVO SILVA RIBEIRO 7.8

159 17375 NICOLY KETHELEN DOS SANTOS BARROS 7.8

160 17328 MARIA EDUARDA COELHO DIAS 7.8

161 19344 GABRIEL CARDOSO RODRIGUES 7.8

162 18777 GABRIEL CAVALCANTI CORREA 7.8

163 17777 MARIA ALICE BARBOSA MIRANDA 7.8

164 17847 IASMIM OLIVEIRA DA SILVA 7.7

165 19430 GUILHERME ALVES PEREIRA 7.7

166 19228 CLAUDIO SAMUEL SILVA SOUZA 7.7

167 16950 CAIO RODRIGUES ALBUQUERQUE 7.7

168 19028 VITÓRIA ALVES DE ANDRADE 7.7

169 18673 GEOVANA CONRADO DE OLIVEIRA 7.7

170 19948 ROBERTO BEZERRA MENDES SÁ FILHO 7.7

171 16707 DAVID GABRIEL VILA NOVA DA SILVA 7.7

172 17134 KAUAN CRISTE DE ALMEIDA SOUZA 7.7

173 17099 PAULA DANIELY AMORIM CAMPOS 7.6

174 16636 ARTHUR VICTOR CORREIA RODRIGUES 7.6

175 19946 MARIA CLARA MARTINS DOS SANTOS 7.6

176 16228 ALYSSON SOUSA CAMPOS 7.6

177 18331 BIANCA VITORIA CARVALHO VIEIRA COSTA 7.6

178 15978 DAVI GONÇALVES OLIVEIRA 7.6

179 20021 JULIO CESAR FERREIRA DE LIMA 7.6

180 20181 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA BEZERRA DE ARAÚJO 7.6

181 15185 JOÃO LUCAS DE FRANÇA SANTOS 7.6

Página 12 de 25



Gerado em: 24/11/2021 às 15:07:53

Classificação Inscrição Nome Nota

182 17308 MIRELLE DA MATA FERREIRA 7.6

183 18851 MARIANA ALVES DIAS 7.6

184 19148 LUANA PÉROLLA SILVA DIAS 7.6

185 15210 THIAGO FERREIRA LOPES 7.6

186 17853 RAQUEL GOMES ANDRADE LIMA 7.6

187 15689 PABLO RAFAEL LOPES AFAN 7.6

188 17611 WEVERTON EDUARDO DE SOUZA COSTA 7.5

189 19559 ALYSSON AMORIM DO NASCIMENTO 7.5

190 15131 KAUÊ LUCAS DE OLIVEIRA LIMA 7.5

191 15365 CAMILY VITÓRIA DOS SANTOS SILVA 7.5

192 18250 EDUARDA SILVA DE SOUZA 7.5

193 16932 LIVIAN RAICA AMARIZ KELM 7.5

194 20138 JAMILE SILVA DA COSTA 7.5

195 19408 GLABSON GHABRIEL DA SILVA MATOS 7.5

196 15182 SARA ANTONELE GOMES RODRIGUES 7.5

197 19889 EVELYN LORRANY GOMES PEREIRA 7.5

198 19254 CARLOS EDUARDO RIBEIRO DA SILVA 7.5

199 18158 JOSÉ KAUAN DE SOUSA SANTOS 7.5

200 17445 JONATHAN NOGUEIRA SANTOS 7.5

201 19399 FILIPE CORDEIRO DOS SANTOS 7.5

202 18313 ERIKA VITORIA EVANGELISTA GOMES 7.5

203 19577 RAUANNE DAMASCENO CAVALCANTE 7.5

204 17919 LAVINIA SANTOS RODRIGUES 7.4

205 19586 YASMIM DE JESUS VIEIRA 7.4

206 18840 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 7.4

207 19377 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMA 7.4

208 18629 DANIELLY VITÓRIA DA SILVA SOUZA 7.4

209 17740 MARIA VITÓRIA DE SOUZA NASCIMENTO 7.4

210 20062 PEDRO ENRIQUE VIEIRA DA SILVA 7.4

211 16874 GABRIELA SILVA SOUZA 7.4

212 15283 RAFAEL DOS SANTOS LOPES 7.3

213 18844 RAFAEL WESLEY SANTOS RIBEIRO 7.3

214 17666 JANAINA NASCIMENTO SILVA 7.3

215 15668 LIVIA DE SOUZA DINIZ 7.3

216 16581 GLAUCIA ALVES DE SOUZA FIGUEIRA 7.3

217 17798 JUANDERSON SANTOS NASCIMENTO 7.3

218 19245 WILLAMES GOMES DE CASTRO 7.3

219 17291 JOSÉ VINICIUS LIMA FERREIRA 7.3

220 18014 PALLOMA GABRIELLY PASSOS DA SILVA 7.3

221 18188 ELIAS JUNIOR DA SILVA VIEIRA 7.3

222 17156 IASMYM ROSA DE ANDRADE SOUSA 7.3

223 18504 LUIZ GUSTAVO SUPLINIO DA SILVA ARAUJO 7.3

224 19337 DEIVLYN ALEF MANGUEIRA FRADE 7.3

225 18950 YASMIM DE GOIS TAVARES 7.3

226 17199 LARA GABRIELA SANTOS SILVA 7.3

227 17664 ARTHUR ALVES DA SILVA 7.3

228 18259 GABRIEL FERNANDES PRUDÊNCIO DIAS 7.3

229 19008 NAYARA DE LIMA SANTOS 7.3

Página 13 de 25



Gerado em: 24/11/2021 às 15:07:53

Classificação Inscrição Nome Nota

230 15219 MARIA FERNANDA PASSOS RODRIGUES 7.2

231 17074 MATHEUS MACEDO DE LIMA 7.2

232 17389 EMANUEL GOMES DOS SANTOS 7.2

233 19366 WESLEY RAFAEL LIMA SOUZA 7.2

234 16600 JOÃO HELIO MENDONÇA RIOS 7.2

235 19014 YASMIM SILVA ALVES 7.2

236 18944 KALINI STEFANI DO NASCIMENTO GUEDES 7.2

237 17319 JANAÍNA DOS SANTOS PAES LANDIM 7.2

238 16199 IVO BEZERRA SIMÕES 7.2

239 15659 MARIA LAURA ALVES DE SOUSA 7.2

240 19616 HENRIQUE SIEBRA SOUZA PINHEIRO 7.2

241 15778 JHENNYFER VITÓRIA DOS SANTOS BARBOSA 7.1

242 19331 EDUARDO NO NASCIMENTO ELOI 7.1

243 18462 MARIA EDUARDA SILVA VIANA 7.1

244 18366 WESLEY CARLOS GONÇALVES DA COSTA 7.1

245 18181 MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 7.1

246 19961 MARIA APARECIDA DA SILVA 7.1

247 15718 IGOR FERNANDO RIBEIRO DE ALMEIDA 7.1

248 16387 IANDRA DE OLIVEIRA FERREIRA 7.1

249 17826 SABRINA VIANA MONTEIRO 7.1

250 16325 LARAH CIBELLY FERREIRA 7.1

251 18872 CAROLINA AMORIM SIQUEIRA RAMALHO SILVA 7.0

252 18416 MÁRIO EDUARDO GUEDES DA ROCHA SANTOS 7.0

253 15466 LUCAS MARCELO DA SILVA CASTRO 7.0

254 18557 BRENDDA ARAÚJO SIMÕES 7.0

255 18262 PALOMA MARQUES DE SENA 7.0

256 15575 FILIPE MATHEUS FERREIRA DE SOUZA 7.0

257 16603 KAUE FERREIRA DE OLIVEIRA 7.0

258 16884 ANNA VITÓRIA FEITOSA DA SILVA 7.0

259 18774 YASMIN SILVA DOS SANTOS 7.0

260 17781 VICTÓRIA BIANCA GUIMARÃES CARDOSO 7.0

261 17192 RENISSON DE LIMA SILVA 7.0

262 19432 JAMILI JANAINA LIMA PEREIRA 6.9

263 16357 HEMILLY MILENA DE MAGALHÃES 6.9

264 17851 PAULO VICTOR MODESTO DE CARVALHO 6.9

265 18838 INGRID ANTONELLY OLIVEIRA DE SANTANA 6.9

266 18726 PEDRO HENRIQUE MACEDO CALADO 6.9

267 18136 LARA SILVA ARAUJO 6.9

268 19152 MARLLON SILVA MILHOMEM 6.9

269 18646 JESSICA NUNES BARBOSA 6.9

270 18257 HELOISA MOREIRA DE SENA RIBEIRO 6.9

271 17902 MATEUS GOMES ARAUJO 6.9

272 18296 GUSTAVO DOS SANTOS 6.9

273 18618 KAUE DA SILVA SOBRAL 6.8

274 17556 MARIA EDUARDA ESTEVES ARAÚJO DE CARVALHO 6.8

275 19484 DHENIFER SABRINA DA SILVA SANTOS 6.8

276 16974 AUGUSTO RAFAEL AZEVEDO CAVALCANTI 6.8

277 17640 DAVYD ÁLEX RODRIGUES E SILVA 6.8
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278 20098 SARA REBECA MACEDO SANTOS 6.8

279 18832 CAROLAINE DA CONCEIÇÃO FERNANDES 6.8

280 17292 JOÃO LEVI DE SOUZA GRANGEIRO 6.8

281 17466 RIKELMY TAVARES ALENCAR 6.8

282 20018 JUCIELLY RAMOS SILVA 6.7

283 18677 JONATA SOARES PURIFICAÇÃO 6.7

284 16644 DAYNE MYCAELY ALVES ARAÚJO 6.7

285 18225 VICTOR RAFAEL LIMA DE MACEDO 6.7

286 17841 CAUÃ VINICIUS CARVALHO GOES 6.7

287 18892 SOPHIA BARROS BARBOZA 6.7

288 19435 GLAUBER KALLIL DE BRITO MENDES 6.7

289 19953 PEDRO HENRIQUE VIANA BARBOSA 6.7

290 18831 HAYSLANNDYA BEZERRA SILVA 6.7

291 19779 AMANDA DE SOUSA MATOS 6.7

292 18172 DANIELA SILVA DE SOUZA 6.6

293 19724 JOÃO PEDRO DE SOUSA DOS SANTOS 6.6

294 19410 RANILO ARAUJO SALES 6.6

295 16413 BRENDHA LAIANY SILVA GONÇALVES 6.5

296 15904 ALDETE NUNES DA SILVA 6.5

297 17927 WISLLEY FERREIRA DA SILVA 6.5

298 19054 LIVYA AMORIM CAVALCANTE 6.5

299 19537 FAEL ALMEIDA SILVA 6.5

300 18879 ABRAÃO COELHO DA SILVA JUNIOR 6.5

301 18387 DEYVID DHONATAN DELMONDES SANTOS 6.5

302 18300 JOAMERSON BARBOSA DOS SANTOS 6.5

303 20187 LOUISE CADIDÉ LOIOLA 6.5

304 19437 CARLOS HENRIQUE DUARTE GUIMARÃES 6.4

305 16889 CARLIANY DA COSTA FERREIRA VIANA 6.4

306 19225 ARTHUR LUCAS SANTHIAGO DE LIMA LÍDIO 6.4

307 19030 GUSTAVO ESTANDISLAU 6.4

308 19563 RAYSLA VITÓRIA GOMES DA COSTA 6.4

309 18609 JOÃO VITOR ALVES XAVIER 6.4

310 18120 FERNANDA BRANDAO DE OLIVEIRA 6.4

311 17542 CARLOS RAFAEL TELES DE SOUSA 6.3

312 18329 KAUÊ GOMES PEREIRA 6.3

313 15873 ANA BEATRIZ PINTO DE OLIVEIRA 6.3

314 16026 DANIEL RAMOS DE OLIVEIRA 6.3

315 18953 ICARO KAUE BARBOSA DOS SANTOS 6.3

316 18240 AYANE DOS SANTOS ALVES 6.2

317 18900 WILLIAM DIAS DE MIRANDA JÚNIOR 6.2

318 18410 KELVIN DA SILVA COSTA 6.2

319 20173 GABRIEL AMORIM DIAS 6.0

320 17959 GUSTAVO HENRIQUE CAMPOS SOUZA 6.0

321 16682 WISTARLIANY GABRIELY LIMA DE ARAUJO 5.9

322 17552 PEDRO HENRIQUE SOUZA RIBEIRO 5.6

323 20112 JOSELMA DA SILVA MIRANDA 5.5

324 20118 JEOVANY PIRES RODRIGUES 3.4

Página 15 de 25



Gerado em: 24/11/2021 às 15:07:53

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

24 1 15123 VIVIANE DAMIANA ARAUJO DE BRITO 9.0

25 2 19102 FERNANDA RODRIGUES SALES 9.0

31 3 18253 LUCIANA MARTINS SILVA SENA 8.9

40 4 17524 JOÃO MELQUIADES SILVA BANDEIRA 8.8

48 5 16582 RAFAEL RODRIGUÊS DA SILVA 8.7

79 6 19909 IRIS KAUANE RODRIGUES DA SILVA 8.4

107 7 17566 JOÃO EMANUEL SILVA DE SOUZA 8.2

112 8 17555 JOSÉ LUCAS CORDEIRO DA SILVA 8.2

116 9 16902 WEDJA LORRANY SOUZA DANTAS 8.1

131 10 17267 LÍGIA SOUZA BARROS DE OLIVEIRA 8.0

133 11 16010 LUCAS FELIX DE CARVALHO 8.0

134 12 16226 PEDRO ALVES ARCANJO FAHEINA MAIA 8.0

135 13 15909 MARIA LUIZA CAVALCANTE PASSOS 8.0

147 14 18626 MAX ALEXANDRE RODRIGUES DIAS DA SILVA 7.9

159 15 17375 NICOLY KETHELEN DOS SANTOS BARROS 7.8

170 16 19948 ROBERTO BEZERRA MENDES SÁ FILHO 7.7

192 17 18250 EDUARDA SILVA DE SOUZA 7.5

210 18 20062 PEDRO ENRIQUE VIEIRA DA SILVA 7.4

225 19 18950 YASMIM DE GOIS TAVARES 7.3

228 20 18259 GABRIEL FERNANDES PRUDÊNCIO DIAS 7.3

235 21 19014 YASMIM SILVA ALVES 7.2

236 22 18944 KALINI STEFANI DO NASCIMENTO GUEDES 7.2

238 23 16199 IVO BEZERRA SIMÕES 7.2

247 24 15718 IGOR FERNANDO RIBEIRO DE ALMEIDA 7.1

255 25 18262 PALOMA MARQUES DE SENA 7.0

270 26 18257 HELOISA MOREIRA DE SENA RIBEIRO 6.9

278 27 20098 SARA REBECA MACEDO SANTOS 6.8

296 28 15904 ALDETE NUNES DA SILVA 6.5

315 29 18953 ICARO KAUE BARBOSA DOS SANTOS 6.3

317 30 18900 WILLIAM DIAS DE MIRANDA JÚNIOR 6.2

320 31 17959 GUSTAVO HENRIQUE CAMPOS SOUZA 6.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 16862 SÁRVIA CRUZ SANTOS 9.2

21 2 17935 PAULO ROBERTO SOUZA BONFIM 9.1

28 3 17832 SAVIO VELOSO DOS SANTOS 8.9

30 4 19939 ÍTALO FELIPE MARINHO DA SILVA 8.9

35 5 19789 PABLO RUAN RAMOS MARTINS 8.8

39 6 17388 DANIELE NORONHA CARVALHO 8.8

43 7 18515 ISABELE DE FREITAS RIBEIRO 8.7

44 8 15997 BIANCA SILVA MARTIRES ARAUJJO 8.7

49 9 16091 JAILANE RODRIGUES COÊLHO 8.7

53 10 16190 AGATHA YASMIM DE OLIVEIRA 8.7
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110 11 15653 MIRYANN KETLYN DA SILVA SANTOS 8.2

115 12 17582 LOURRANY VITORIA GOMES DE SOUZA 8.1

117 13 16942 MARIA EDUARDA FERNANDES DE SOUZA 8.1

119 14 16609 JENIFER LOPES DOS SANTOS 8.1

121 15 16683 ESTEFANNY SOARES RODRIGUES 8.1

124 16 18509 ANA BEATRIZ OLIVEIRA E SILVA 8.0

137 17 19193 LAVÍNIA EVELLYN DA SILVA ALVES LUCAS 8.0

139 18 15946 RICARDO LUCAS FERREIRA CAMPOS 7.9

141 19 16203 RAYRA OLIVEIRA DO NASCIMENTO SANTOS 7.9

164 20 17847 IASMIM OLIVEIRA DA SILVA 7.7

177 21 18331 BIANCA VITORIA CARVALHO VIEIRA COSTA 7.6

184 22 19148 LUANA PÉROLLA SILVA DIAS 7.6

207 23 19377 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMA 7.4

221 24 18188 ELIAS JUNIOR DA SILVA VIEIRA 7.3

224 25 19337 DEIVLYN ALEF MANGUEIRA FRADE 7.3

231 26 17074 MATHEUS MACEDO DE LIMA 7.2

239 27 15659 MARIA LAURA ALVES DE SOUSA 7.2

262 28 19432 JAMILI JANAINA LIMA PEREIRA 6.9

266 29 18726 PEDRO HENRIQUE MACEDO CALADO 6.9

268 30 19152 MARLLON SILVA MILHOMEM 6.9

271 31 17902 MATEUS GOMES ARAUJO 6.9

294 32 19410 RANILO ARAUJO SALES 6.6

300 33 18879 ABRAÃO COELHO DA SILVA JUNIOR 6.5

304 34 19437 CARLOS HENRIQUE DUARTE GUIMARÃES 6.4

310 35 18120 FERNANDA BRANDAO DE OLIVEIRA 6.4

313 36 15873 ANA BEATRIZ PINTO DE OLIVEIRA 6.3

314 37 16026 DANIEL RAMOS DE OLIVEIRA 6.3

319 38 20173 GABRIEL AMORIM DIAS 6.0

322 39 17552 PEDRO HENRIQUE SOUZA RIBEIRO 5.6

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

10 1 15484 MARIA ANTONIA DE SOUZA OLIVEIRA 9.4

27 2 19525 ISAQUE SAMUEL MIRANDA DOS REIS 9.0

34 3 19357 THAYNÁ NERY DE BRITO 8.8

42 4 18489 DAYANA DA SILVA OLIVEIRA 8.7

45 5 17174 RAFAEL SOLONE DE SOUSA MENDES 8.7

67 6 18234 LARISSA RODRIGUES DA SILVA 8.5

92 7 15767 MICAEL DANTAS ARAUJO BEZERRA 8.3

118 8 18335 EMILY DE JESUS DAMASCENO DANTAS 8.1

129 9 18928 KÁSSIA KETILEY MENDES DA SILVA 8.0

132 10 18975 ANA CLARA CARDOSO FERNANDES 8.0

197 11 19889 EVELYN LORRANY GOMES PEREIRA 7.5

204 12 17919 LAVINIA SANTOS RODRIGUES 7.4

213 13 18844 RAFAEL WESLEY SANTOS RIBEIRO 7.3
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

222 14 17156 IASMYM ROSA DE ANDRADE SOUSA 7.3

229 15 19008 NAYARA DE LIMA SANTOS 7.3

242 16 19331 EDUARDO NO NASCIMENTO ELOI 7.1

245 17 18181 MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 7.1

263 18 16357 HEMILLY MILENA DE MAGALHÃES 6.9

265 19 18838 INGRID ANTONELLY OLIVEIRA DE SANTANA 6.9

279 20 18832 CAROLAINE DA CONCEIÇÃO FERNANDES 6.8

282 21 20018 JUCIELLY RAMOS SILVA 6.7

283 22 18677 JONATA SOARES PURIFICAÇÃO 6.7

292 23 18172 DANIELA SILVA DE SOUZA 6.6

295 24 16413 BRENDHA LAIANY SILVA GONÇALVES 6.5

303 25 20187 LOUISE CADIDÉ LOIOLA 6.5

306 26 19225 ARTHUR LUCAS SANTHIAGO DE LIMA LÍDIO 6.4

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

46 1 19086 ITHALU CAUÃ DOS SANTOS CALLOU 8.7

311 2 17542 CARLOS RAFAEL TELES DE SOUSA 6.3

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

126 1 18165 HELLEN CRISTINA DO NASCIMENTO RODRIGUES 8.0

246 2 19961 MARIA APARECIDA DA SILVA 7.1

301 3 18387 DEYVID DHONATAN DELMONDES SANTOS 6.5

CURSO QUÍMICA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 16968 LUIZ FELLIPE MÁSSIMO SILVA FRANÇA 9.8

2 18619 YARA MARIA RODRIGUES DA LUZ 9.6

3 16658 MARIA LETÍCIA OLIVEIRA DE AMORIM 9.6

4 17994 LAURA GABRIELLE LOPES FERNANDES 9.6

5 18494 AILANE MACEDO AMORIM LIMA 9.6

6 15905 MAYANE VITORIA FERNANDES MOREIRA CASTRO 9.5

7 16787 LARA BEATRIZ COELHO CAVALCANTI 9.5

8 18263 REBEKA AMORIM FERREIRA 9.5

9 15339 ANA LIA SARAIVA DO CARMO 9.5

10 15140 IAGO GOMES DAMASCENO 9.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

11 17432 ERICA GOMES DA SILVA 9.4

12 17596 LUIZA VITORIA SOUZA NERY 9.4

13 17160 IZADORA EVENLYM PRIMO MOREIRA 9.4

14 16967 JEYSE ADRYELLY RODRIGUES FERNANDES 9.3

15 19285 FERNANDO BELARMINO DE AZEVEDO 9.3

16 18835 MARIA CLARA MACEDO RODRIGUES 9.3

17 15247 CLARISSY ALMEIDA GOMES 9.3

18 15548 ANA LÍVIA FERNANDES SILVA 9.2

19 15241 MARIA FERNANDA LIMA RIBEIRO 9.2

20 18637 ANDRESSA BRITO SOUZA 9.2

21 19080 MARIA LUIZA SIQUEIRA LIMA SILVA 9.2

22 16610 MARIA FERNANDA DOS SANTOS PEREIRA 9.1

23 16433 CAMILA BEATRIZ SOUZA ROCHA 9.1

24 15582 ANA CLARA SILVA FAUSTINO 9.1

25 17435 EMANUELA SANTOS SILVA 9.1

26 17052 LARISSA CAFÉ SOUZA DA SILVA 9.1

27 18377 SAMUEL DA COSTA SILVA 9.1

28 17696 REBECA DE FRANÇA RODRIGUES DE BRITO 9.0

29 17043 KAUAN SANTANA MARTINS 9.0

30 15806 INGRID LUANNE DA SILVA 9.0

31 18658 RAYANNE MELANIA COELHO RODRIGUES 8.9

32 15527 BRUNA ALVES DE ALENCAR 8.9

33 15695 EMILLY KAUANE LIMA DO É 8.8

34 19335 BIANCA GOMES DE SÁ ARAÚJO VIEIRA 8.8

35 17695 JOANA VITÓRIA DE ANDRADE MIRANDA 8.8

36 18608 LORENA COELHO RODRIGUES 8.8

37 19122 EDUARDO CASTRO BRITO 8.8

38 15378 JOÃO MARCELO FERREIRA SOUZA 8.8

39 15375 MARIA CLARA AMARAL AMORIM 8.8

40 17124 LIVIA ARAUJO SILVA 8.8

41 16678 ANDREÍNA VITÓRIA ALVES VIEIRA 8.8

42 16979 STHEFANY NASCIMENTO MUNIZ DE SOUZA 8.7

43 15650 MARIANA REIS FEITOSA MUNIZ 8.6

44 15261 DJAIRES VITORIA BATISTA SILVA 8.6

45 18047 PEDRO IGOR FERREIRA BARROS 8.6

46 18875 MILLENA BARBOSA DAMASCENO 8.6

47 15232 SABRINA NAYONARA XAVIER SCHUSSLER 8.6

48 17097 SAMUEL BRITO AMORIM 8.6

49 15455 MARIA EDUARDA MALAQUIAS BARBOSA 8.5

50 17055 MARIANNA CAROLINA PINTO SOUSA 8.5

51 18684 ELÂINE RODRIGUES DE MACEDO 8.5

52 19847 ERIKA CAUANNA GOMES DA SILVA 8.5

53 16651 CECÍLIA SHAYLA ALVES DOS SANTOS 8.5

54 15795 KETHELLY JOANNY AMARIZ DE SOUSA 8.5

55 17232 MARIA LUIZA PORTO DE SOUZA 8.5

56 19553 GABRIEL RYAN SARAIVA FERREIRA 8.5

57 17315 MARIA EDUARDA DA SILVA NUNES 8.5

58 15633 CARLOS FERNANDO ALVES BARBOZA 8.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

59 17108 EVELYN VITÓRIA FERREIRA DOS SANTOS 8.4

60 19401 MARIA EDUARDA SANTOS SOUZA 8.4

61 15539 EMILLY KATHILEN ALVES SOARES 8.4

62 18977 STHEFFANY DA SILVA PINTO 8.4

63 18449 JAMINE DAMARES MORAIS ROSA 8.3

64 19572 ANNA LETÍCIA FERREIRA DO AMARAL 8.3

65 15158 KELLYANE ALVES AMORIM 8.3

66 16489 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ALVES 8.3

67 18215 RYTALLA CRYSLAINE CAVALCANTE MONTEIRO 8.2

68 19517 KÍVIA VITHÓRIA SARAIVA CARVALHO 8.2

69 18179 WILLIAM SANTANA GOMES 8.2

70 18786 CLARA CARLA DE ANDRADE BATISTA 8.2

71 19037 ANGELA VITORIA FERREIRA DA SILVA 8.1

72 15125 REGIS DANIEL RODRIGUES NUNES DE SOUZA 8.1

73 18348 ALINY SAMARA MENEZES XAVIER 8.1

74 20117 SABRINA MONYELLE ANTUNES DE OLIVEIRA 8.1

75 17558 CLARICE SOUZA BEZERRA 8.1

76 18850 EDUARDO AUGUSTO GONÇALVES NOGUEIRA 8.1

77 19935 BEATRIZ ARAUJO DE MENEZES 8.1

78 19013 ANA JÚLIA VERAS CAMELO 8.1

79 16009 HELLEN VICTÓRIA SANTOS GOMES DO NASCIMENTO 8.1

80 16414 KEVEN KAUAN RIBEIRO PEREIRA 8.1

81 17038 BRUNA EMANUELLA RODRIGUES NOVAES 8.0

82 16445 ANNY MICHELE OLIVEIRA MACHADO RIBEIRO 8.0

83 18753 BEATRIZ VAREDA DE ANDRADE 8.0

84 15156 JOÃO MARCOS PEREIRA DA SILVA SANTOS 8.0

85 17940 CIBELY RIOS ARAÚJO SILVA 7.9

86 16846 GABRIELLY CARVALHO DE SOUZA 7.9

87 17012 MARIA CLARA FERNANDES BEZERRA 7.9

88 15321 KAIKY DE SÁ RODRIGUES 7.9

89 19888 IARA LIMA RODRIGUES 7.8

90 17126 MARIANA MARTINS DOS SANTOS 7.8

91 18118 MARIA DE FATIMA JOSELITA SILVA PEREIRA 7.8

92 15486 EVILLIN RHAKEL DE ALMEIDA NOGUEIRA 7.8

93 18728 ANA LUIZA ARAUJO COELHO FERNANDES 7.7

94 18704 JAMILY DA SILVA RIBEIRO 7.7

95 15230 ANA CLARA LOPES MARQUES 7.7

96 16296 INGRID MARIA PIRES DE SOUZA 7.7

97 16757 LUZIA BEZERRA BARBOSA 7.7

98 16251 ANA CLARA DE SOUZA 7.7

99 15820 BRUNO MANIÇOBA SÁ DE SOUZA 7.7

100 16898 DEIVISON CARLOS NASCIMENTO DA PAZ 7.6

101 19836 RHAYANNE MENEZES DOS SANTOS 7.6

102 17342 RAQUEL HOLANDA DE ANDRADE 7.6

103 19960 ANANDA KAROLYNNY FERNANDES DA SILVA 7.6

104 15845 JEANDERSON GUERRA SANTOS 7.6

105 17391 STELA FERNANDES RIBEIRO 7.5

106 18599 ANNA FLÁVIA CAVALCANTI GOMES 7.5

Página 20 de 25



Gerado em: 24/11/2021 às 15:07:53

Classificação Inscrição Nome Nota

107 18612 BRUNA SILVA DE OLIVEIRA 7.5

108 16856 PAULO VICTOR SOUZA DE BARROS 7.5

109 17207 ALEXANDRE YUGWIE MEDEIROS DOS SANTOS 7.4

110 18519 MIKAELI MACEDO COSTA 7.4

111 18436 FELIPE DE OLIVEIRA ROCHA 7.4

112 15556 CIBELE DE FREITAS SANTOS 7.4

113 17460 ANNA LOUYSE CERQUEIRA FERNANDES 7.4

114 15529 ANA BEATRIZ RODRIGUES PEREIRA 7.3

115 17191 YARA SATURNINA ALVES SANTOS 7.3

116 17176 DHONATHAN WILLIAM CARVALHO DE MOURA 7.3

117 17264 DAVI ARAÚJO JORDÃO FELIX 7.3

118 16069 DAIRAN SANTOS FRANÇA 7.3

119 15784 HANNA VITÓRIA DA SILVA ALMEIDA 7.3

120 20058 LAURA DIAS DE SÁ 7.3

121 17457 ERIKA PATRICIA DA SILVA 7.3

122 16899 ANA PAULA GALVÃO LOPES 7.3

123 16830 NATHALIA SOBREIRA DE FREITAS 7.2

124 15854 MARIA JULIA FERREIRA MODESTO SOUZA 7.2

125 18961 RAISSA KELLY SANTOS DUARTE DA SILVA 7.1

126 19364 FERNANDO DE SOUSA VIEIRA 7.1

127 18614 ANDRESSA RAYANE GONÇALVES DOS SANTOS 7.1

128 19855 SARAH LUANA CAMPOS NUNES 7.0

129 19150 ALICE PEREIRA DE JESUS 7.0

130 19477 GLEIDSON SILVA DE LIMA 6.9

131 17152 LARISSA RAYANY ALVES DE OLIVEIRA 6.9

132 17845 IANE BARBOSA BORGES 6.9

133 16017 ELLEN VITÓRIA RODRIGUES DE MATOS 6.9

134 19143 GUILHERME NUNES CRUZ 6.8

135 19782 SAMIRA BELIZA SANTOS VIANA 6.8

136 18723 CICERA CINARA DOS REIS PEREIRA 6.8

137 18380 YASMIM BATISTA REIS 6.7

138 17795 RAQUEL GOMES COELHO 6.6

139 17013 EMILY GABRIELE BRANDÃO DE ALMEIDA 6.5

140 15932 CARLA ALESSANDRA DE SOUZA NUNES 6.5

141 18170 ANA IARA BATISTA DE SOUZA 6.4

142 16714 EMILLY VITORIA PEREIRA MENEZES 6.3

143 15157 LEYZE MYRELLA LIMA GOMES BORGES 6.3

144 20080 FLÁVIA MARIA GOMES DA SILVA 6.0

145 19566 BRUNO DANTAS DA SILVA 6.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 18619 YARA MARIA RODRIGUES DA LUZ 9.6

8 2 18263 REBEKA AMORIM FERREIRA 9.5

13 3 17160 IZADORA EVENLYM PRIMO MOREIRA 9.4

18 4 15548 ANA LÍVIA FERNANDES SILVA 9.2
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

20 5 18637 ANDRESSA BRITO SOUZA 9.2

31 6 18658 RAYANNE MELANIA COELHO RODRIGUES 8.9

46 7 18875 MILLENA BARBOSA DAMASCENO 8.6

47 8 15232 SABRINA NAYONARA XAVIER SCHUSSLER 8.6

94 9 18704 JAMILY DA SILVA RIBEIRO 7.7

96 10 16296 INGRID MARIA PIRES DE SOUZA 7.7

105 11 17391 STELA FERNANDES RIBEIRO 7.5

110 12 18519 MIKAELI MACEDO COSTA 7.4

111 13 18436 FELIPE DE OLIVEIRA ROCHA 7.4

123 14 16830 NATHALIA SOBREIRA DE FREITAS 7.2

132 15 17845 IANE BARBOSA BORGES 6.9

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 1 19285 FERNANDO BELARMINO DE AZEVEDO 9.3

19 2 15241 MARIA FERNANDA LIMA RIBEIRO 9.2

27 3 18377 SAMUEL DA COSTA SILVA 9.1

38 4 15378 JOÃO MARCELO FERREIRA SOUZA 8.8

50 5 17055 MARIANNA CAROLINA PINTO SOUSA 8.5

60 6 19401 MARIA EDUARDA SANTOS SOUZA 8.4

61 7 15539 EMILLY KATHILEN ALVES SOARES 8.4

67 8 18215 RYTALLA CRYSLAINE CAVALCANTE MONTEIRO 8.2

73 9 18348 ALINY SAMARA MENEZES XAVIER 8.1

76 10 18850 EDUARDO AUGUSTO GONÇALVES NOGUEIRA 8.1

101 11 19836 RHAYANNE MENEZES DOS SANTOS 7.6

108 12 16856 PAULO VICTOR SOUZA DE BARROS 7.5

131 13 17152 LARISSA RAYANY ALVES DE OLIVEIRA 6.9

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

24 1 15582 ANA CLARA SILVA FAUSTINO 9.1

28 2 17696 REBECA DE FRANÇA RODRIGUES DE BRITO 9.0

33 3 15695 EMILLY KAUANE LIMA DO É 8.8

52 4 19847 ERIKA CAUANNA GOMES DA SILVA 8.5

90 5 17126 MARIANA MARTINS DOS SANTOS 7.8

91 6 18118 MARIA DE FATIMA JOSELITA SILVA PEREIRA 7.8

97 7 16757 LUZIA BEZERRA BARBOSA 7.7

98 8 16251 ANA CLARA DE SOUZA 7.7

109 9 17207 ALEXANDRE YUGWIE MEDEIROS DOS SANTOS 7.4

121 10 17457 ERIKA PATRICIA DA SILVA 7.3

122 11 16899 ANA PAULA GALVÃO LOPES 7.3

130 12 19477 GLEIDSON SILVA DE LIMA 6.9

134 13 19143 GUILHERME NUNES CRUZ 6.8
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

136 14 18723 CICERA CINARA DOS REIS PEREIRA 6.8

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

69 1 18179 WILLIAM SANTANA GOMES 8.2

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

71 1 19037 ANGELA VITORIA FERREIRA DA SILVA 8.1

CURSO QUÍMICA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 17988 MARCELO GOMES DE OLIVEIRA 9.9

2 19195 MARIA CLARA DA SILVA BRITO 9.8

3 19197 FABIANY PEREIRA DO NASCIMENTO 9.6

4 20081 DAPHNNE FERNANDES LACERDA 9.6

5 16571 ANDREZA DE MACEDO RIBEIRO 9.3

6 15611 ANA BEATRIZ REZENDE DE SOUZA 9.3

7 16547 MARIA GABRIELA MACEDO RAMOS 9.2

8 18343 GABRIEL DE ALMEIDA COSTA 9.2

9 17627 KAILANY BEATRIZ DA SILVA SANTOS 9.1

10 17084 RAFAELA LIMA DO NASCIMENTO 9.0

11 17876 RAYSSA SOUZA MENDES 8.8

12 15243 KÉZYA GEOVANNA CONCEIÇÃO CASTRO MASCARENHAS 8.7

13 17288 ANA LETICIA BEZERRA SOUSA 8.6

14 19077 LÍVIA MEL NUNES FERREIRA GALLER 8.5

15 18360 LOHRONE EMILLY PEREIRA DOS SANTOS 8.4

16 17509 CARLOS ANTONIO CONCEIÇÃO BARBOSA 8.4

17 16613 MICAEL DE AGUIAR OLIVEIRA 8.3

18 17252 EDUARDA TELES MACEDO 8.3

19 19053 MARIA EDUARDA MARINS REGO 8.3

20 16407 TAYLANE DOS SANTOS SILVA 8.2

21 18365 YANDRA KELLY SANTOS FREITAS 8.1

22 17985 ISABELLE EVANGELISTA DA COSTA 8.1

23 16901 MARIA EDUARDA SANTOS DE ANDRADE 8.1

24 18421 JENIFER DE SOUZA SILVA 8.1

25 16778 EMILLY LAIANNE ALVES DE SENA 8.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

26 16258 MARIA LETÍCIA COELHO FORTES 8.0

27 19242 ANY GRAZIELY SANTOS CARDOSO 8.0

28 16769 KARLA BEATRIZ ARRUADA NASCIMENTO 8.0

29 19969 MARIA RITA FERREIRA AQUINO 8.0

30 17295 GIOVANNA FERRAZ LUNA COELHO 7.9

31 17526 LÍVIA SILVA FONSECA 7.9

32 17974 ESTER SANTOS VILAS BOAS DA SILVA 7.8

33 15337 NYCOLE MARCELLY ALEXANDRE RIBEIRO AMERICO 7.6

34 17960 MARIA CLARA CAMPOS SOUZA 7.5

35 18842 MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 7.4

36 15128 MARIA CLARA PEREIRA DA SILVA 7.4

37 17438 CAIO FELIPE SANTOS DE FRANÇA 7.3

38 17144 GABRIELLA VYNE NUNES DE SÁ 7.2

39 15315 LUDMILA CIVIDANS LINS BUARQUE DE GUSMÃO 7.2

40 19345 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 7.2

41 18182 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 7.1

42 19944 CLARA MARCELY DE ARAUJO SANTOS 7.1

43 19316 CARLA RIANY DA SILVA MATOS 7.0

44 16704 MARIA LUISA AMORIM RIBEIRO 7.0

45 17385 SHEYLA VITÓRIA PACHECO MARIANO 6.9

46 20184 WILIANE SANTOS PACHECO 6.8

47 16435 RAYSSA PEREIRA GONÇALVES DE SOUSA 6.3

48 17400 RENAN SANTANA ROCHA 6.3

49 18043 KAILANE RODRIGUES PEREIRA 6.2

50 17015 WILLIANE MENDES DOS SANTOS 5.8

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

22 1 17985 ISABELLE EVANGELISTA DA COSTA 8.1

34 2 17960 MARIA CLARA CAMPOS SOUZA 7.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 18343 GABRIEL DE ALMEIDA COSTA 9.2

9 2 17627 KAILANY BEATRIZ DA SILVA SANTOS 9.1

13 3 17288 ANA LETICIA BEZERRA SOUSA 8.6

18 4 17252 EDUARDA TELES MACEDO 8.3

20 5 16407 TAYLANE DOS SANTOS SILVA 8.2

28 6 16769 KARLA BEATRIZ ARRUADA NASCIMENTO 8.0

30 7 17295 GIOVANNA FERRAZ LUNA COELHO 7.9

39 8 15315 LUDMILA CIVIDANS LINS BUARQUE DE GUSMÃO 7.2

45 9 17385 SHEYLA VITÓRIA PACHECO MARIANO 6.9

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 15611 ANA BEATRIZ REZENDE DE SOUZA 9.3

10 2 17084 RAFAELA LIMA DO NASCIMENTO 9.0

14 3 19077 LÍVIA MEL NUNES FERREIRA GALLER 8.5

15 4 18360 LOHRONE EMILLY PEREIRA DOS SANTOS 8.4

16 5 17509 CARLOS ANTONIO CONCEIÇÃO BARBOSA 8.4

21 6 18365 YANDRA KELLY SANTOS FREITAS 8.1

23 7 16901 MARIA EDUARDA SANTOS DE ANDRADE 8.1

35 8 18842 MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 7.4

42 9 19944 CLARA MARCELY DE ARAUJO SANTOS 7.1

43 10 19316 CARLA RIANY DA SILVA MATOS 7.0

48 11 17400 RENAN SANTANA ROCHA 6.3

50 12 17015 WILLIANE MENDES DOS SANTOS 5.8

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

33 1 15337 NYCOLE MARCELLY ALEXANDRE RIBEIRO AMERICO 7.6

40 2 19345 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 7.2
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